济南卫星防冻液采购和加注项目
询比价公告

1、 项目编号：1295251124001
2、 项目名称：济南卫星防冻液采购和加注项目询比价公告
3、 [bookmark: _GoBack]采购内容及要求：
1. 为确保冬季振动试验系统和整星常压热力学考核系统正常使用，现需为振动试验系统的水箱（5t）和整星常压热力学考核系统的水箱（2.5t）增加防冻液（例如：乙二醇），并需专人配置确保混合液冰点达到-20°C，以确保两个系统的正常运行。防冻液不得含有强酸或强碱之类强腐蚀性的配料。加注前，需用纯净水洗清两个水箱。
[bookmark: OLE_LINK2]2.交付时间：合同签订后5个工作日交付防冻液并完成加注工作。
3.交付地点：济南卫星产业发展集团有限公司6B厂房。
4.交付方式：现场完成加注。
四、资格要求：
1、在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；具有独立承担民事责任能力；
2、具有良好的企业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同必需的设备、专业技术、资质能力；
4、有依法缴纳税收和社会保障金的良好纪录；
5、在经营活动中没有违法记录；
6、如有单位资料造假，一经发现，立即在网上公示，并永久取消投标资格；
五、公告和报名：
1、公告时间：2025年11月24日-2025年11月26日
2、报价截止时间：2025年11月26日下午14时00分
[bookmark: _Hlk193211377]请有意向的单位于2025年11月26日下午14：00之前将报价函、公司营业执照、相关资格证明等材料加盖公章后扫描，发送至：29139719@qq.com。
六、询比价文件售价：无。
七、询比价文件的递交：
1、报价文件递交的截止时间：2025年11月26日下午14时00分。
2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比价文件要求的，询比价人将予以拒收。
八、联系方式：
1、询比价联系人：樊女士，联系电话：15866789273；
2、 业务（技术）联系人：刘先生，联系电话：18668904827；
九、询比价内容和其他要求以最终的询比价文件为准。

济南卫星产业发展集团有限公司
                  2025年11月24日

报价函

济南卫星产业发展集团有限公司：
    我方在研究了询价公告的所有内容后，经研究，报价如下：
	项目名称
	济南卫星防冻液采购和加注项目询比价公告
	项目编号

	总报价
（含税）

大写：                  元人民币整（含税，含运费）
小写：                  元人民币整（含税，含运费）
其中，税率：13%

	付款方式
	产品交付，通过验收并签署验收合格单后，供方提供全额增值税专用发票（税率13%）一个月内，采购方付全款。
结算方式：银行承兑或银行转账。

	完成时间
	签订合同5个工作日内

	项目负责人

	其他服务承诺：
1. 防冻液不含有强酸或强碱之类强腐蚀性的配料。
2. 加注前，需用纯净水洗清两个水箱。

报价单位（盖公章）：
联系人：
电  话:
地  址：
            时  间： 2025年11月   日

分项报价（格式自拟）

报价单位（盖公章）：
联系人：
电  话:
地  址：

   时  间： 2025年11月   日